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اقتصاد کیش -      دومین نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در روزهای ۲۶ و ۲۷ 
تیرماه به طور هم زمان در سراسر کشور و خارج از کشور برگزار می شود.

به گزارش  اقتصاد  کیش، دومین نوبت آزمون سراســری ســال ۱۴۰۴ در روزهای 
پنج شنبه و جمعه، ۲۶ و ۲۷ تیرماه برگزار خواهد شد. این آزمون در سراسر کشور 
و خارج از کشــور، به طور هم زمان در ۴۱۱ شهرستان و بخش، ۵۶۲ حوزه اصلی، 
۱۵۴۶ حوزه فرعی و ۱۵ حوزه خارج از کشور برگزار می شود. همچنین، پردیس 
بین المللی کیش دانشگاه تهران میزبان این آزمون برای داوطلبان گروه های آزمایشی 
مختلف اســت. ظرفیت پذیرش این پردیس به ترتیب برای گروه های آزمایشی 
علوم ریاضی و فنی ۱۳۷ نفر، علوم انسانی ۵۷ نفر، هنر ۲۰۶ نفر، زبان های خارجی 
۶۸ نفر و علوم تجربی ۱۲۱ نفر است که در مجموع ۵۰۷ نفر )۳۴۹ زن و ۱۵۸ مرد( 

پذیرفته خواهند شد.
داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انســانی صبح پنج شــنبه 
۲۶ تیر در آزمون شرکت می کنند و عصر همان روز داوطلبان گروه هنر و زبان های 
خارجی به رقابت می پردازند. آزمون گروه علوم تجربی نیز صبح جمعه ۲۷ تیرماه 
برگزار می شود. داوطلبان باید رأس ساعت تعیین شده )۸:۰۰ صبح برای نوبت صبح 

و ۱۴:۰۰ برای نوبت عصر( در محل آزمون حضور داشته باشند. فرآیند برگزاری 
آزمون از ساعت ۸:۳۰ صبح یا ۱۴:۳۰ بعدازظهر آغاز می شود و درهای حوزه رأس 
ســاعت ۸:۲۰ صبح یا ۱۴:۲۰ بعدازظهر بسته خواهد شد. پس از بسته شدن درها، 

ورود داوطلبان به حوزه امتحانی ممکن نیست.

برگزاری آزمون سراسری ۱۴۰۴ همزمان با سراسر 
کشور در جزیره کیش

   

اقتصاد کیش -    محمد کبیری مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش با حضور در 
اداره امــور مالیاتی این منطقه، ضمن گفت وگو با کارکنان و بررسی روند فعالیت های 
این مجموعه، نقش آن را در شــکل گیری اعتماد و رضایت ســرمایه گذاران کلیدی و 

راهبردی ارزیابی کرد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، در این بازدید که با همراهی جعفر احسانی مهر مدیرکل امور 
مالیاتی استان هرمزگان انجام شد، کبیری با تأکید بر اهمیت تعامل مؤثر با مودیان به ویژه 
در مناطق آزادی همچون کیش، گفت: با توجه به ذهنیت عمومی درباره معافیت های 
مالیاتی در مناطق آزاد، گفت وگوی شفاف و رویکرد حمایتی در قبال مودیان می تواند 

زمینه ساز اعتمادسازی و در نهایت، جذب سرمایه گذاری های بیشتر باشد.
وی افزود: ثمرات این تعامل به خود منطقه بازمی گردد و منطقه آزاد کیش می تواند با 

چنین ظرفیت هایی به عنوان پیشران اقتصادی کشور در توسعه ملی نقش آفرینی کند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین بر اهمیت تقویت پشتیبانی ها و امکانات 
رفاهی کارکنان اداره مالیات تأکید کرد و گفت: در کنار شما هستیم و هرگونه حمایت 
لازم را وظیفه خود می دانیم تا زمینه رضایت بیشتر مودیان و ارتقای عملکرد مجموعه 

فراهم شود.

نقش اداره مالیات، در مسیر جذب  
سرمایه گذاران  بسیار حیاتی است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -     بازدیدهای میدانی معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش از 
پروژه های اقتصادی و گردشگری جزیره که به دلیل شرایط ناشی از جنگ ۱۲ روزه 

متوقف شده بود، از سر گرفته شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، مســعود نیک افروز، معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد 
کیش، در حاشیه بازدید  اخیر  خود گفت: این بازدیدها با هدف پیگیری، رفع موانع 
و تسریع در اجرای پروژه های نیمه تمام جزیره انجام می شود و پس از حدود بیست 

روز وقفه، مجدداً آغاز شده است.
وی با اشــاره به ارزیابی سه پروژه متوقف شــده اظهار داشت: علیرغم تلاش های 
گذشته، برای احیای این پروژه ها باید مدل جدیدی تعریف شود تا مسیر اجرای آن ها 
اصلاح و روند فعالیت شان از سر گرفته شود. برخی از این پروژه ها به حمایت های 
ویژه نیاز دارند که در کمیسیون رفع موانع و با دســتور مستقیم مدیرعامل سازمان و 

همراهی معاونت عمرانی و سایر بخش ها، در حال پیگیری است.
نیک افروز افزود: طی هفته های اخیر، با حمایت های مستقیم مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، بسته های حمایتی متنوعی برای فعالان اقتصادی تدوین شده که جزئیات 

آن به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.
معاون اقتصادی سازمان  منطقه آزاد کیشتأکید کرد: این سازمان در راستای وظایف 
ذاتی خود و با همکاری دولت و نهادهای مرتبط، با جدیت در پی رفع مشــکلات 
پروژه های عمرانی و اقتصادی جزیره است تا این طرح ها هرچه سریع تر وارد مسیر 

پیشرفت و بهره برداری شوند.

 بازدیدهای میدانی معاون  اقتصادی  
منطقه آزاد کیش از پروژه ها  

 

اقتصاد کیش -     مدیر اداره آموزش و پرورش کیش از سنجش بیش از ۸۵۰ نوآموز 
بدو ورود به دبستان در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، صالح بهرام پور با اشاره به نام نویسی پایه های اول و هفتم، 
گفت: والدین برای نام نویسی دانش آموزان کلاس اولی  نســبت به ســنجش دانش 

آموزان اقدام کنند.
وی  افزود: تاکنون ۸۵۰ نوآموز بدو ورود به مدرسه سنجش و پیش ثبت نام شده اند.

بهرام پور خاطرنشان کرد: والدین نوآموزان بدو ورود به دبستان پس از پیش ثبت نام 
در اولین فرصت با مراجعه حضوری به مدرسه نسبت به تکمیل ثبت نام فرزندان خود 

اقدام کنند.
او با اشــاره به نام نویسی پایه اول و هفتم تاکید کرد: با توجه به برنامه ریزی ســفارش 
کتــاب های دانش آمــوزان، کلاس بندی و اختصاص معلم نیازمند نام نویسی کامل 

دانش آموزان هستیم.
صالح بهرام پور تاکید کرد: والدین دانش آموزان بازه زمانی که به پایان رسیده را در نظر 
داشته باشند و نسبت به نام نویسی سریعتر اقدام کنند و تاییدیه نهایی را برای ثبت نام 

فرزندانشان از مدارس دریافت کنند.

سنجش بیش از ۸۵۰ نوآموز بدو  
ورود به دبستان در جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -     رضا کوهســتانی با حفظ ســمت به عنوان "سرپرســت مدیریت 
حسابرسی مالیاتی" منطقه آزاد کیش منصوب و معرفی شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش؛ در جلسه ای با حضور محمدکبیری مدیر عامل سازمان  منطقه 
آزاد کیش و جعفر احسانی مهر مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان، رضا کوهستانی 
معاون حسابرسی مالیاتی شهرستانهای این اداره کل، با حفظ سمت سرپرست مدیریت 
حسابرسی مالیاتی منطقه آزاد کیش منصوب و از خدمات علی اصغر کمالی تقدیر شد.
همچنین در این نشست طرفین بر ضرورت همکاری های مشترک برای بهبود فضای 

کسب وکار و توسعه اقتصادی در منطقه آزاد کیش تأکید کردند. 
کبیری با اشاره به جایگاه ویژه کیش به عنوان یکی از قطب های اقتصادی کشور، گفت: 
منطقه آزاد کیش با مزیت های منحصربه فرد خود، نیازمند بسترهای قانونی و مالیاتی 
مناسب تر برای تسهیل فعالیت سرمایه گذاران است. امیدواریم با همراهی اداره کل امور 

مالیاتی هرمزگان، شاهد تسریع در روند توسعه اقتصادی این منطقه باشیم.
وی خاطر نشــان کرد: بــا توجه به ظرفیت های بالای کیش در جذب گردشــگر و 
فعالیت های نوآورانه، نیازمند همراهی بیشتر دستگاه های اجرایی از جمله اداره مالیاتی 

هستیم تا با ارائه مشوق های مناسب، بستر رشد این بخش ها فراهم شود.
مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان نیز با استقبال از این پیشنهادها، عنوان کرد: اداره 
مالیاتی هرمزگان آماده همکاری با سازمان منطقه آزاد کیش برای ایجاد تسهیلات لازم 
در چارچوب قوانین است تا فعالیت های اقتصادی در این منطقه با سهولت بیشتری 

انجام شود.
در پایان این دیدار، مقرر شد کارگروه مشترکی بین سازمان منطقه آزاد کیش و اداره کل 
امور مالیاتی هرمزگان تشکیل شود تا با برگزاری جلسات مستمر، راهکارهای عملی 

برای تسهیل مقررات و حمایت از سرمایه گذاران بررسی و اجرایی شود.

 
انتصاب سرپرست  جدید مدیریت 

حسابرسی مالیاتی منطقه آزاد کیش 
 

ثبت نام دوره مقدماتی فن بیان 
بزرگسالان آغاز شد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد  عنوان کرد :دبیر شورای عالی مناطق آزاد  عنوان کرد :

اقتصاد کیش -       رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی از اقدامات مهم صورت گرفته 
در حوزه مناطق آزاد کشور طی ماه های اخیر خبر داد 
و گفــت: یکی از اولویت های اصلی در این مناطق، 
تسریع در ترخیص کالاهای اساسی بود که به صورت 

موفقیت آمیزی انجام شد.
 وی افزود: در راستای این هدف، در تمامی مناطق آزاد 
برنامه ریزی های دقیقی انجام شــد و در نتیجه طی ۱۲ 
روز جنگ تحمیلی، حدود ۱۱۸ هزار تن کالای اساسی 
از ۷ منطقه آزاد کشــور ترخیص شد. البته در صورت 

اضافه شــدن تقاضا از مناطق جدید، این رقم افزایش 
چشمگیری خواهد داشت.

مسرور تسهیل در امور گمرکی به عنوان یکی از محورهای 
مهم در دوره جدید مدیریت مناطق آزاد دانست و ادامه 
داد: در تلاشیم تا با افزایش مزیت رقابتی، بستر مناسبی 
برای توسعه صادرات فراهم کنیم. در سه ماهه نخست 
سال ۱۴۰۴، صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی از 
مناطق آزاد به ۳۰۳ میلیون دلار رسید که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، رشدی ۹ درصدی را نشان می دهد.
به گفته وی، هدف گذاری انجام شــده برای کل ســال 

۱۴۰۴، رشــد ۶۰ درصدی صادرات نســبت به سال 
گذشــته و دستیابی به عدد ۲ میلیارد دلار تا سال ۱۴۱۴ 
برسیم. در همین راســتا، مشوق های صادراتی ویژه ای 

طراحی و در دستور کار قرار گرفته است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین 
با اشــاره به وضعیت ســرمایه گذاری خارجی در این 
مناطق تصریح کرد: در ســه ماهه اول امســال، حدود 
۵۰ میلیون دلار ســرمایه گذاری خارجی تحقق یافته 
که نسبت به ســال گذشته، رشد ۵۴ درصدی را نشان 
می دهد. این رقم، ســرمایه گذاری محقق شده است، نه 

صرفاً جذب شده.
رشد ۱۱۶ درصدی سرمایه گذاری داخلی در مناطق 

آزاد
مسرور با اشاره به سرمایه گذاری داخلی گفت: در همین 
مدت، ســرمایه گذاری داخلی جذب شده با رشد ۱۱۶ 
درصدی مواجه بوده است، به طوری که از ۶۲ همت در 

سال گذشته به ۱۳۴ همت رسیده ایم.
وی خاطرنشــان کرد: اگر ماشین آلات را از محاسبات 
حذف کنیم، متوجه خواهیم شــد که در سال گذشته 
صادرات مناطق آزاد از واردات آن پیشی گرفته اســت. 
این روند نشان دهنده بهبود تراز تجاری مناطق آزاد است، 
تراز تجاری ای که در سال های گذشته عمدتاً منفی بود. 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پایان 
تأکید کرد: در سال گذشته، بدون احتساب ماشین آلات 
سنگین، تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد و امسال نیز 
در تلاشیم با لحاظ این تجهیزات، به تراز تجاری مثبت 

واقعی در مناطق آزاد دست یابیم.

ترخیص ۱۱۸ هزار تن کالای اساسی از مناطق 
آزاد در جنگ ۱۲ روزه


